別記第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

山口県知事　様

市　町　長　　氏　　名

[bookmark: _Hlk132808255]データマーケティングに基づく商業エリア魅力向上支援事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、山口県補助金等交付規則第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

２　補助事業開始及び完了予定期日
　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　添付資料
（1） 補助事業実施計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（3） 商業エリア活性化方策（任意様式）

【連絡担当者】
	部署

	電話

	職・氏名

	e-mail

[bookmark: _GoBack]（注）本様式は、日本産業規格Ａ４判とすること。